DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITOS DO USO DE
NUTRIENTES IMUNOMODULADORES NO TRATAMENTO DE LESÃO POR PRESSÃO
(LPP) de autoria de MAIANE ALVES DE MACEDO, KAROLINY TEIXEIRA SANTOS,
IZABELLE SILVA DE ARAUJO, foi publicado nos Anais II CONBRACIS referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29109

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29109